

รายการประมาณราคา งานท่อ คสล. Ø 0.60 (มอก.) ยาว 690 ม. พร้อมรางวี คสล.

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 18 จากหน้าบ้าน ตต.ชัยพิชิต ดงป่าแห้ง ถึงแยกทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

หน่วยงาน ทต. เขียงยืน อ.เขียงยืน จ.มหาสารคาม

สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เขียงยืน

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เขียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 29-ธ.ค.-60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	าคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 มม.#	640.0	ตร.ม.	18.22	11,660.8	5.0	3,200.0	14,860.8	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc.	95.0	ลบ.ม.	2,027.39	192,602.1	306.0	29,070.0	221,672.1	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	830.0	ม.	23.3	19,339.0	-	-	19,339.0	
	รวม 4							282,726.3	